
*COI0X01Y2EUQ*
COI0X01Y2EUQ

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2
e-mail: podatelna@coi.cz, ID datové schránky: x7cab34

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 14. ledna 2025 doručena Vaše žádost podaná podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
evidovaná pod čj. ČOI 6276/25/O100, v níž požadujete informaci:

Jakým způsobem a kdy byl řešen Váš podnět ze d 24 vedený pod čj. ČOI
107468/24/100 týkající se uvádění slev společností Pokud byla provedena
kontrola, požadujete informaci o jejím výsledku a případně poskytnutí protokolu o kontrole.

K Vaší žádosti uvádíme:

V odpovědi ze dne 5. 9. 2024 vedené pod čj. ČOI 109751/24/1000 Vám bylo sděleno, že
Vaše podání bude využito ke kontrolní činnosti se zaměřením na uvedenou problematiku.

Váš podnět ze dne 29. 8. 2024 vedený pod čj. ČOI 107648/24/100 u Inspektorátu ČOI
Středočeský a Hl. m. Praha byl s dalšími podněty zařazen do kontroly, která stále probíhá.
Délku šetření a výsledek řízení nelze v této chvíli předjímat. Pokud budete požadovat další
informace k výsledku kontroly, obracejte se, prosím, již konkrétně na Inspektorát ČOI
Středočeský a Hl. m. Praha, který příslušnou kontrolu provádí.

S pozdravem

Ing. Jan Štěpánek
ústřední ředitel
České obchodní inspekce

Vaše zn.:
…….......

Sp. zn.: ČOI 6276/25/O100
Č. j.: ČOI 10479/25/O100

Vyřizuje:
Tel.:

Praha
28.01.2025


